
学校番号 １区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区
学校名 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位

　 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位

17 231 大竹　実吹（太田①） 新井　京介（太田②） 田島　朔（太田②） 山内　孔貴（太田②） 飯田　匠哉（太田③） 工藤　陸（太田③）  

太田A 0:09:58 2 0:19:31 2 0:29:56 2 0:40:07 2 0:49:33 1 0:59:12 1 0:59:12 1

09:58 2 09:33 1 10:25 6 10:11 6 09:26 1 09:39 1
16 90 桐渕　大翼（藪塚③） 小野　聖斗（藪塚③） 小林　侑詩（藪塚③） 加藤　桜太（藪塚③） 清水　漣（藪塚③） 新津　陸（藪塚③）  

薮塚A 0:09:54 1 0:19:30 1 0:29:48 1 0:40:12 3 0:50:16 2 1:00:26 2 1:00:26 2

09:54 1 09:36 2 10:18 4 10:24 7 10:04 2 10:10 3
3 147 金子　　遼（南中①） 宇野　純矢（南中②） 糸井　一凱（南中③） 富岡　慈織（南中①） 金井　秀綺（南中③） 飯野　友葵（南中③）  

南中A 0:10:22 5 0:20:22 5 0:30:05 3 0:40:04 1 0:50:25 3 1:00:44 3 1:00:44 3

10:22 5 10:00 5 09:43 2 09:59 3 10:21 4 10:19 4
6 150 阿部　雷童（休泊②） 石崎　凌哉（休泊③） 今泉　　宰（休泊②） 菅野　　梓（休泊②） 馬場　健斗（休泊①） 鈴木　優心（休泊②）  

休泊A 0:10:06 3 0:19:59 3 0:30:25 4 0:40:29 4 0:50:49 4 1:02:09 4 1:02:09 4

10:06 3 09:53 3 10:26 7 10:04 4 10:20 3 11:20 18
8 152 岩下　楓弥（毛中③） 相山　春陽（毛中③） 石原　慎之輔（毛中③） 新藤　百合哉（毛中③） 瀧澤　咲（毛中②） 川岸　滉舜（毛中③）  

毛里田A 0:10:38 7 0:20:37 6 0:30:55 5 0:41:04 5 0:51:43 5 1:02:24 5 1:02:24 5

10:38 7 09:59 4 10:18 5 10:09 5 10:39 7 10:41 8
9 214 石関　泰智（城西③） 吉村 龍我（城西①） 會田　洋平（城西③） 吉村　虎乃輔（城西③） 佐野　伊吹（城西③） 清水　琉世（城西③）  

城西A 0:10:35 6 0:21:01 7 0:32:03 10 0:41:05 6 0:52:09 6 1:02:38 6 1:02:38 6

10:35 6 10:26 8 11:02 19 09:02 1 11:04 12 10:29 5
12 85 田中　颯（尾島中③） 飯塚　駿介（尾島中③） 町田　拓海（尾島中③） 朝倉　康成（尾島中②） 大柿　晴也（尾島中③） 川岸　絆那（尾島中③）  

尾島A 0:10:17 4 0:20:17 4 0:31:21 7 0:42:04 8 0:53:00 8 1:03:35 7 1:03:35 7

10:17 4 10:00 6 11:04 20 10:43 9 10:56 10 10:35 6
7 151 浅見　滉太（宝泉中③） 長　慎悟（宝泉中②） 尾島　樹（宝泉中③） 金子　貴輝（宝泉中③） 寺内　栄翔（宝泉中③） 青木　陽央（宝泉中②）  

宝泉A 0:11:15 14 0:21:48 14 0:31:39 8 0:41:37 7 0:52:43 7 1:03:39 8 1:03:39 8

11:15 14 10:33 1 09:51 3 09:58 2 11:06 13 10:56 14
14 88 服部　圭晟（綿打③） 關口　涼太（綿打③） 渡辺　英斗（綿打③） 餘目　拓実（綿打③） 小暮　浩亮（綿打②） 中脇　琉貴（綿打③）  

綿打A 0:10:56 9 0:21:41 12 0:31:18 6 0:43:09 9 0:53:41 9 1:04:57 9 1:04:57 9

10:56 9 10:45 17 09:37 1 11:51 23 10:32 6 11:16 16
10 218 根岸　虎之介（城東③） 中島　康介（城東③） 唐澤　聖鈴（城東②） 清水　琉雅（城東③） 武藤　優真（城東③） 福田　琉太（城東③）  

城東A 0:11:00 12 0:21:27 9 0:31:54 9 0:43:19 10 0:54:37 10 1:05:14 10 1:05:14 10

11:00 12 10:27 9 10:27 8 11:25 19 11:18 16 10:37 7
27 231 栗原　祐亮（太田③） 永島　暖大（太田③） 中村　羽琉（太田③） 矢羽　裕之介（太田③） 見戸　優太（太田③） 藤井　翔英（太田③）  

太田Ｂ 0:10:57 10 0:21:29 10 0:32:27 12 0:43:23 11 0:54:43 12 1:05:30 11 1:05:30 11

10:57 10 10:32 12 10:58 17 10:56 12 11:20 17 10:47 11
26 90 見竹　怜（藪塚②） 御子貝　竜汰（藪塚①） 関口　大維志（藪塚①） 佐藤　朱里（藪塚①） 石関　倖心（藪塚②） 赤石　龍星（藪塚③）  

薮塚Ｂ 0:11:29 19 0:21:57 15 0:32:37 14 0:43:48 13 0:54:39 11 1:05:31 12 1:05:31 12

11:29 19 10:28 10 10:40 10 11:11 14 10:51 8 10:52 13
11 220 菊地　珀亜（旭中②） 中山　皓陽（旭中②） 橋本　樹弥（旭中①） 久保田　歩夢（旭中①） 三浦　寿心（旭中①） 小川　颯太（旭中③）  

旭中A 0:12:29 26 0:23:35 25 0:34:10 22 0:44:41 17 0:55:07 14 1:05:48 13 1:05:48 13

12:29 26 11:06 22 10:35 9 10:31 8 10:26 5 10:41 8
24 214 森 柚一（城西②） 伊藤 叶羽（城西②） 石井 雅人（城西②） 藤倉 琉空（城西①） 須永 綾真（城西②）  

城西Ｂ 0:11:21 17 0:22:25 17 0:33:25 17 0:44:18 16 0:55:10 16 1:05:59 14 1:05:59 14

11:21 17 11:04 21 11:00 18 10:53 11 10:52 9 10:49 12
1 145 渡邊　優和(東中②) 落合　夢叶(東中③) 橋口　ムリロ(東中③) 奥谷　隼(東中②) 奈良橋　龍之介(東中②)橋本　開生(東中③)  

東中A 0:11:10 13 0:21:57 15 0:32:40 15 0:44:02 15 0:55:03 13 1:06:22 15 1:06:22 15

11:10 13 10:47 18 10:43 11 11:22 18 11:01 11 11:19 17
13 87 五十嵐　唯（木崎①） 有浦　優光（木崎②） 齋藤　勝太（木崎②） 松本　昂大（木崎①） 栗原　大綺（木崎②） 髙橋　寿茉（木崎①）  

木崎A 0:10:57 10 0:21:38 11 0:32:29 13 0:43:41 12 0:55:08 15 1:06:34 16 1:06:34 16

10:57 10 10:41 16 10:51 14 11:12 15 11:27 19 11:26 20
4 148 竹村　修飛（北中②） 稲葉　和真（北中③） 須田　颯人（北中③） 一ノ瀬　太智（北中②） 新沼　慶人（北中③） 伴　広翼（北中②）  

北中A 0:11:19 16 0:22:40 19 0:34:20 23 0:45:09 18 0:56:25 18 1:07:07 17 1:07:07 17

11:19 16 11:21 24 11:40 25 10:49 10 11:16 15 10:42 10
2 146 神野　月歌（西中①） 濱野　夢大（西中②） 茂木　颯汰（西中①） 細谷　綜馬（西中③ 大谷　優虎（西中③） 加藤　瑠希（西中①）  

西中A 0:12:22 25 0:22:56 22 0:33:51 19 0:45:24 20 0:56:36 19 1:07:49 18 1:07:49 18

12:22 25 10:34 14 10:55 15 11:33 20 11:12 14 11:13 15
20 147 林　　嵩琉（南中③） 小澤　陸駆（南中②） 島村　唯叶（南中③） 勝野　詩遥（南中③） 内田　睦生（南中③） 髙尾　早麻（南中③）  

南中Ｂ 0:11:28 18 0:21:47 13 0:32:43 16 0:43:57 14 0:55:34 17 1:08:02 19 1:08:02 19

11:28 18 10:19 7 10:56 16 11:14 16 11:37 22 12:28 25
5 149 羽鳥　勝騎（強戸②） 内田　凜（強戸③） 桒原　拓海（強戸①） 内村　碧（強戸①） 冨樫　晴（強戸①） 末冨　飛翔（強戸③）  

強戸A 0:11:51 21 0:22:49 21 0:34:22 24 0:45:31 21 0:56:53 20 1:08:13 20 1:08:13 20

11:51 21 10:58 20 11:33 24 11:09 13 11:22 18 11:20 19
23 152 木村　陣（毛中①） 丸山　大輝（毛中③） 川田　岬輝（毛中③） 齋藤　壮太郎（毛中②） 小暮　大晴（毛中②） 篠原　碧斗（毛中①）  

毛里田Ｂ 0:11:17 15 0:22:33 18 0:33:46 18 0:45:34 22 0:57:14 22 1:08:49 21 1:08:49 21

11:17 15 11:16 23 11:13 21 11:48 21 11:40 23 11:35 21
22 150 石川　七聖（休泊①） 島田　竜徳（休泊②） 横尾　星成（休泊②） 國井　悠斗（休泊②） 立石　　琉（休泊②） 須藤　計人（休泊①）  

休泊Ｂ 0:12:12 24 0:23:07 23 0:34:23 25 0:45:42 23 0:57:19 23 1:08:56 22 1:08:56 22

12:12 24 10:55 19 11:16 22 11:19 17 11:37 21 11:37 22
15 89 宇土　翔太（生品②） 荻原　拓己（生品①） 関本　響（生品①） 小澤　宏輔（生品①） 長　泰羅（生品①） 中嶋　琥太郎（生品①）  

生品A 0:10:48 8 0:21:20 8 0:32:07 11 0:45:14 19 0:56:59 21 1:09:17 23 1:09:17 23

10:48 8 10:32 11 10:47 13 13:07 27 11:45 24 12:18 24
19 145 冨貴田　龍海(東中③) 西山　暖人(東中①) メリカド　ロバートソン(東中②)柴田　璃音(東中③) 大城　フェリッペ(東中③)瀧澤　壱成(東中③)  

東中Ｂ 0:12:04 23 0:22:44 20 0:34:00 21 0:45:50 24 0:57:47 24 1:09:39 24 1:09:39 24

12:04 23 10:40 15 11:16 22 11:50 22 11:57 25 11:52 23
25 88 尾抜　煌太（綿打②） 徳川　ルスラン（綿打②）星野　柊太（綿打①） 新島　倖生（綿打①） 石原　優羽（綿打③） 石原　康誠（綿打③）  

綿打Ｂ 0:11:43 20 0:23:15 24 0:33:59 20 0:46:27 25 0:58:40 25 1:11:13 25 1:11:13 25

11:43 20 11:32 25 10:44 12 12:28 26 12:13 26 12:33 26
18 227 又吉 英仁（国際②） 反町　葵（国際①） 根岸 俊平（国際②） 又吉　航也（国際①） 島村　岳（国際②） 鈴木　虹翔（国際①）  

国際A 0:11:52 22 0:24:19 26 0:37:39 27 0:50:02 27 1:01:34 27 1:11:21 26 1:11:21 26

11:52 22 12:27 27 13:20 27 12:23 25 11:32 20 09:47 2
21 149 羽鳥　悠斗（強戸①） 穴原　侑弥（強戸②） 穴原　尚幸（強戸②） 岡部　穣生（強戸②） 田島　陸（強戸②） 木村　優仁（強戸②）  

強戸Ｂ 0:12:40 27 0:24:34 27 0:36:25 26 0:48:45 26 1:01:21 26 1:13:56 27 1:13:56 27

12:40 27 11:54 26 11:51 26 12:20 24 12:36 27 12:35 27
28 227 DNS DNS DNS DNS DNS DNS  

国際Ｂ DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS 28 DNS 28

DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE!

順位NO．

２０２０．１０．３（土）太田市中体連駅伝競走大会結果一覧（男子）

総合

太田市新田陸上競技場周辺コース



学校番号 １区 ２区 ３区 ４区 ５区
NO． 学校名 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 総合 順位

　 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 入力
11 85 清水　佑華（尾島中③） 中村　心香（尾島中①） 安田　める（尾島中①） 髙橋　愛梨（尾島中①） 梅澤　楓（尾島中②） 　

尾島A 0:11:06 2 0:16:52 2 0:23:18 2 0:29:33 1 0:40:34 1 0:40:34 1

11:06 2 05:46 2 06:26 3 06:15 2 11:01 2
14 89 髙橋　くるみ（生品）③ 石川　佑実（生品③） 峯岸　凛（生品③） 丸橋　百々花（生品③） 横倉　杏（生品②） 　

生品A 0:10:52 1 0:16:29 1 0:23:06 1 0:30:14 3 0:41:06 2 0:41:06 2

10:52 1 05:37 1 06:37 7 07:08 19 10:52 1
16 231 髙岸　千愛（太田①） 河南　萌生（太田②） 天田　野乃椛（太田③） 早川　莉央（太田①） 坂下　瑠菜（太田②） 　

太田A 0:11:17 3 0:17:25 3 0:23:42 3 0:29:50 2 0:41:10 3 0:41:10 3

11:17 3 06:08 3 06:17 2 06:08 1 11:20 4
7 151 小林　梨愛（宝泉中②） 江口　夏紀（宝泉中①） 吉野　夏渚（宝泉中①） 大澤　七生（宝泉中①） 相子　優衣（宝泉中①） 　

宝泉A 0:12:13 8 0:18:31 5 0:25:07 4 0:31:39 4 0:42:58 4 0:42:58 4

12:13 8 06:18 8 06:36 6 06:32 4 11:19 3
1 145 奥谷　凜(東中②) 佐藤　花珈(東中③) 川野　楓果(東中②) 国定　礼夏(東中①) 庚塚　葵衣(東中②) 　

東中A 0:12:11 6 0:19:15 10 0:25:50 9 0:32:16 8 0:43:39 5 0:43:39 5

12:11 6 07:04 18 06:35 4 06:26 3 11:23 5
15 90 成澤　柚日（藪塚①） 菊地　心優（藪塚③） 荻野　美月（藪塚②） 内田　朱里（藪塚②）　 野中　眞愉（藪塚③） 　

薮塚A 0:11:46 4 0:18:22 4 0:25:16 6 0:31:57 6 0:43:49 6 0:43:49 6

11:46 4 06:36 10 06:54 16 06:41 6 11:52 6
8 152 川岸　莉穏（毛中①） 日野　心愛（毛中①） 一ノ瀬こころ（毛中③） 佐藤　結菜（毛中③） 齋藤　空澄（毛中②） 　

毛里田A 0:12:28 9 0:18:36 7 0:25:11 5 0:31:54 5 0:43:55 7 0:43:55 7

12:28 9 06:08 3 06:35 4 06:43 10 12:01 7
9 214 生井 麻奈美（城西②） 大川 遥（城西①） 髙草木 凛香（城西①） 須藤 千聡（城西②） 林 愛美（城西②） 　

城西A 0:12:43 10 0:18:59 8 0:25:45 8 0:32:32 9 0:44:51 8 0:44:51 8

12:43 10 06:16 7 06:46 11 06:47 13 12:19 10
3 147 大澤　杏莉（南中③） 北風ひかり（南中②） 本山　恵女（南中①） 曽根香璃那（南中②） 川鍋　実久（南中②） 　

南中A 0:12:12 7 0:18:33 6 0:25:21 7 0:32:03 7 0:45:14 9 0:45:14 9

12:12 7 06:21 9 06:48 13 06:42 8 13:11 19
2 146 武藤　柚芭（西中①） 守下　湊理（西中①） 矢野　祥菜（西中①） 長森　結愛（西中①）峰岸　璃音（西中①） 　

西中A 0:13:14 15 0:19:28 11 0:26:17 11 0:32:59 10 0:45:23 10 0:45:23 10

13:14 15 06:14 6 06:49 14 06:42 9 12:24 12
24 231 木戸　瑚白（太田①） 眞舩　若菜（太田①） 中山　綾香（太田③） 荒木　心愛（太田①） 佐藤　汐（太田①） 　

太田Ｂ 0:13:08 14 0:19:45 13 0:26:29 14 0:33:12 12 0:45:26 11 0:45:26 11

13:08 14 06:37 11 06:44 10 06:43 10 12:14 8
12 87 関　葵衣（木崎②） 阪下　愛純美（木崎①） 吉田　玲香（木崎②） 坂本　美海（木崎②） 　

木崎A 0:14:02 21 0:20:15 15 0:26:21 12 0:33:00 11 0:45:52 12 0:45:52 12

14:02 21 06:13 5 06:06 1 06:39 5 12:52 16
10 220 山口　紗矢（旭中①） 高橋　茉央（旭中①） 似内　志帆（旭中①） 小暮　萌唯（旭中②） 南　胡桃（旭中②） 　

旭中A 0:12:53 12 0:19:50 14 0:26:33 15 0:33:25 14 0:46:21 13 0:46:21 13

12:53 12 06:57 16 06:43 9 06:52 14 12:56 17
4 148 清水　友愛（北中②） 茂木　温菜（北中③） 青島　花恵（北中③） 新藤　美雨（北中①） 岩澤　和海（北中③） 　

北中A 0:13:00 13 0:20:27 17 0:27:45 19 0:34:26 17 0:46:43 14 0:46:43 14

13:00 13 07:27 22 07:18 21 06:41 6 12:17 9
18 145 秋山　心美(東中①) 原田　愛子(東中③) 坂本　真百合(東中①) 高田　心夢奈(東中①) 大川　あずさ(東中①) 　

東中Ｂ 0:14:01 20 0:20:53 20 0:27:41 18 0:34:25 16 0:46:47 15 0:46:47 15

14:01 20 06:52 13 06:48 12 06:44 12 12:22 11
5 149 樋口　愛果（強戸②） 内村 日和（強戸③） 赤石 琉奈（強戸③） 齊藤　知花（強戸①） 谷田部　百香（強戸②） 　

強戸A 0:12:06 5 0:19:01 9 0:26:07 10 0:33:24 13 0:47:06 16 0:47:06 16

12:06 5 06:55 15 07:06 17 07:17 20 13:42 22
23 85 飯塚　菜々美（尾島中①）牛島　憂羽（尾島中②） 町田　実愛（尾島中③） 中田　結月（尾島中③） 戸谷　奈々穂（尾島中③） 　

尾島Ｂ 0:12:45 11 0:19:30 12 0:26:24 13 0:33:29 15 0:47:10 17 0:47:10 17

12:45 11 06:45 12 06:54 15 07:05 17 13:41 21
21 152 加藤　世愛（毛中①） 加藤　広愛（毛中③） 﨑村　美羽（毛中②） 松井　杏莉音（毛中③） 江原　此菜（毛中③） 　

毛里田Ｂ 0:13:40 18 0:20:32 18 0:27:14 16 0:34:47 19 0:47:25 18 0:47:25 18

13:40 18 06:52 14 06:42 8 07:33 22 12:38 14
6 150 古澤　小雪（休泊③） 田嶋こころ（休泊②） 稲垣　咲花（休泊②） 岡田　杏虹（休泊②） 須藤　里咲（休泊③） 　

休泊A 0:13:17 17 0:20:39 19 0:27:51 20 0:35:12 20 0:47:58 19 0:47:58 19

13:17 17 07:22 21 07:12 18 07:21 21 12:46 15
13 88 江口　芽那（綿打①） 荒牧　萌夢（綿打③） 吉田　遥（綿打②） 荻原　玲衣（綿打②） 坂庭　凛々子（綿打③） 　

綿打A 0:13:15 16 0:20:19 16 0:27:34 17 0:34:33 18 0:48:05 20 0:48:05 20

13:15 16 07:04 17 07:15 20 06:59 16 13:32 20
19 147 富田　真央（南中②） 柴﨑萠々夏（南中③） 金谷美沙輝（南中③） 中山　唯菜（南中①） 荒木　苺依（南中②） 　

南中Ｂ 0:13:51 19 0:21:04 21 0:28:24 21 0:35:21 21 0:48:26 21 0:48:26 21

13:51 19 07:13 19 07:20 22 06:57 15 13:05 18
17 227 青木　文（国際①） 矢冨　清乃（国際①） 亀井　里桜（国際①） 横坂 愛（国際②） 吉良　帆乃花（国際①） 　

国際A 0:14:18 22 0:22:01 23 0:29:13 22 0:36:20 22 0:48:52 22 0:48:52 22

14:18 22 07:43 23 07:12 18 07:07 18 12:32 13
20 149 田島 音葉（強戸③） 岡部 向日葵（強戸③） 丸山　莉奈（強戸②） 中村　萌瑠（強戸②） 森田　結菜（強戸①） 　

強戸Ｂ 0:14:37 23 0:21:52 22 0:29:24 23 0:37:16 23 0:51:07 23 0:51:07 23

14:37 23 07:15 20 07:32 23 07:52 23 13:51 23
22 214 DNS DNS DNS DNS DNS 　

城西Ｂ DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS 24 DNS 24

DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE!

25 227 DNS DNS DNS DNS DNS 　

国際Ｂ DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS 25 DNS 25

DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE!

２０２０．１０．３（土） 太田市新田競技場周辺コース太田市中体連駅伝競走大会結果一覧（女子）



記　録 備　考 記　録 備　考

５９’１２” 40'34''

1°00'26'' 41'06''

1°00'44'' 41'10''

1°02'09'' 42'58''

1°02'24'' 43'39''

1°02'38'' 43'49''

区 順位 氏　　名 年 校名 記　録 備　考 区 順位 氏　　名 年 校名 記　録 備　考

１位 9'54'' １位 10'52''

２位 9'58'' ２位 11'06''

３位 10'06'' ３位 11'17''

１位 9'33'' １位 5'37''

２位 9'36'' ２位 5'46''

３位 9'53''

１位 9'37''

２位 9'43'' １位 6'06''

３位 9'51'' ２位 6'17''

１位 9'02'' ３位 6'26''

２位 9'58'' １位 6'08''

３位 9'59'' ２位 6'15''

１位 9'26'' ３位 6'26''

２位 10'04'' １位 10'52''

３位 10'20'' ２位 11'01''

１位 9'39'' ３位 11'19''

２位 9'47'' ※平成１３年度より、区間・ｺｰｽ変更

３位 10'10'' ※平成２６年度より、４校が県大会出場（枠が拡大）

※平成２９年度は、女子１、５区コース変更により、

大会記録、区間最高記録には含まれない。
【大会記録】 ※令和元年度、2年度は、競技場改修による

コース変更により、大会記録、区間最高記録は含まない

大会 年度

６５回大会 ２７年度 大会 年度

53回大会 15年度

【区間最高記録】

区 記　録 年度

１区 １０’２９ 24 区 記　録 年度

２区 １０’２１ 27 １区 ９’０８ 15

３区 １０’３１
１２
２８

２区 ６’３７ 15

４区 １０’１３ 27 ３区 ６’２９ 20

５区 １１’０８ ５ ４区 ６’４５ 26

６区 １０’０９ 18 ５区 ９’１４ 23

6'08''
日野　心愛（毛中①）

三膳　直弥③ 城西 岸　　果穂② 宝泉

西川　魁星③ 太田 山縣　祐子③ 毛中

中島　広和 毛中 中村　　温② 城西

松島　匠② 藪塚 中里　麗美③ 城西

染谷　勇人③
小林　政澄③

城西
南

小堀　　薫③ 城西

＊旧ｺｰｽ最高記録・・・城東中学校　４２’２６”（平成７年度）

男　　　　　　　　　　子

氏　　名 校名 女　　　　　　　　　　子

服部　光③ 宝泉 氏　　名 校名

１゜０５’５７ 太田中学校 記　録 学　校　名

３９’２１ 城西中学校

新津　陸（藪塚③）

男　　　　　　　　　　子

記　録 学　校　名 女　　　　　　　　　　子

馬場　健斗（休泊①） 梅澤　楓（尾島中②）

６
区

工藤　陸（太田③） 相子　優衣（宝泉中①）

鈴木　虹翔（国際①）

富岡　慈織（南中①） 髙橋　愛梨（尾島中①）

５
区

飯田　匠哉（太田③） 国定　礼夏(東中①)

清水　漣（藪塚③）
５
区

横倉　杏（生品②）

天田　野乃椛（太田③）

４
区

吉村　虎乃輔（城西③） 安田　める（尾島中①）

金子　貴輝（宝泉中③）
４
区

早川　莉央（太田①）

河南　萌生（太田②）

３
区

渡辺　英斗（綿打③）

糸井　一凱（南中③）
３
区

阪下　愛純美（木崎①）

尾島　樹（宝泉中③）

２
区

新井　京介（太田②）

２
区

石川　佑実（生品③）

小野　聖斗（藪塚③） 中村　心香（尾島中①）

石崎　凌哉（休泊③）
３位

大竹　実吹（太田①） 清水　佑華（尾島中③）

阿部　雷童（休泊②） 髙岸　千愛（太田①）

【区　間　記　録】

男　　　　　　　　　　子 女　　　　　　　　　　子

１
区

桐渕　大翼（藪塚③）
１
区

髙橋　くるみ（生品）③

第５位 毛里田A 第５位 東A

第６位 城西A 第６位 薮塚本町A

第３位 南A 第３位 太田A

第４位 休泊A 第４位 宝泉A

優　勝 太田A 優　勝 尾島A

第２位 薮塚本町A 第２位 生品A

令和２年度　太田市中体連総合体育大会　駅伝競走大会　成績
【総  合  成  績】

男　　　　　　　　　　子 女　　　　　　　　　　子

総合順位 学　校　名 総合順位 学　校　名


